
Verbale allegato alla delibera di Consiglio Comunale  n. 3 del 7.12.2022 

Il Presidente pone in discussione il punto n. 3 posto all’ordine del giorno avente per 

oggetto: “Convalida Consiglieri Comunali Eletti”, considerato che nessuno dei 

Consiglieri chiede di intervenire, pone ai voti la proposta. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 Preso atto della proposta e della normativa in essa richiamata; 

 Visto il regolamento vigente dei lavori consiliari; 

 Presenti n. 24, con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano, accertati 

e proclamati dal Presidente, con l’assistenza degli scrutatori  

 

DELIBERA 

 Di procedere alla convalida dei suoi componenti. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

               Il Presidente                                   il Segretario Generale  

            Briganò Erasmo                                           Guarino 

 


		2022-12-28T10:40:29+0000
	GUARINO LUCIO


		2022-12-28T11:48:14+0000
	BRIGANO' ERASMO




